(16) czerwca wieczorem. Wymienione osoby
powinny zaopatrzyć się w przepustki, które
vyc aje Kancelarja Jenerał-Gubernatora.

Dozwala się również wziąć z sobą mały
>agaż.

Dnia 2 (15) czerwca 1915, miasto Lwów.
Wojenny Generał-Gubernator Galicji

ueneraf-Adjutant
Hrabia BOBR1ŃSKOJ.